
 1

 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ  ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

     Αριθμ. Απόφασης:  1032/55/24.04.2013 

                                                    

                                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ: α)Διαμόρφωση οριστικών αποτελεσμάτων για τρεις θέσεις μελών επιστημονικής ομάδας 

στις Πράξεις με τίτλο «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία 

και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, ΑΠ 9, β) εκ νέου πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός μέλους της Επιστημονικής Ομάδας (Θέση Β) και γ) ανάρτησή 

αποτελεσμάτων  στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ. 

 

 

Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του:  

 

Α) Την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου (εισήγηση ΓΔ/ΔΤΕ με αριθμό 152 

ΤΤΣΕΠ)  

Β) Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 19104/23-11-2012, 19105/23-11-2012 και 19106/23-11-2012 

Αποφάσεις 2ης τροποποίησης των Πράξεων «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην 

Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7,  ΑΠ 

8, ΑΠ 9» της Ε.Υ.Δ. Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.  

Γ) Την  υπ’ αριθμ. 602/3/10394/04-02-2013 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

για τρεις θέσεις μελών Επιστημονικής Ομάδας στις Πράξεις με τίτλο «Εκπαίδευση των 

Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, ΑΠ 9 

Δ) Τη με αριθμ. Πρωτ. 886/46/22-02-2013 Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί ορισμού 

Επιτροπής Αξιολόγησης των φακέλων των υποψηφίων για τις τρεις θέσεις επιστημονικής 

ομάδας στις Πράξεις με τίτλο «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την 

Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, ΑΠ 9 

Ε) Τη με αριθμ. Πρωτ. 958/51/28.03.2013 Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί έγκρισης του 

πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των φακέλων των υποψηφίων για τις τρεις θέσεις 

επιστημονικής ομάδας στις Πράξεις με τίτλο «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην 

Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, 

ΑΠ 9 

ΣΤ) Τη με αριθμ. Πρωτ. 886/46/22-02-2013 Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί ορισμού 

Επιτροπής Εξέτασης των Ενστάσεων που υποβλήθηκαν επί των προσωρινών 



 2

αποτελεσμάτων, για την επιλογή τριών μελών επιστημονικής Ομάδας στις Πράξεις με 

τίτλο «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική Ιστορία και τον 

Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, ΑΠ 9. 

 

Ζ)   Τη με αριθμ. Πρωτ. 1031/55/24.04.2013 Απόφαση ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ περί έγκρισης 

του πρακτικού της Επιτροπής Εξέτασης των ενστάσεων που υποβλήθηκαν επί των 

προσωρινών αποτελεσμάτων, στο πλαίσιο της με αριθμ. Πρωτ. 602/3/10394/04-02-2013 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, για τρεις θέσεις μελών επιστημονικής ομάδας 

στις Πράξεις με τίτλο «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική 

Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, ΑΠ 9 

Η) Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του 

           

Αποφασίζει: 

Α) Τη διαμόρφωση των οριστικών αποτελεσμάτων για την επιλογή τριών μελών επιστημονικής 

ομάδας στις Πράξεις με τίτλο «Εκπαίδευση των Μεταναστών στην Ελληνική Γλώσσα, την Ελληνική 

Ιστορία και τον Ελληνικό Πολιτισμό-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, ΑΠ 9. 

Β) Την επαναπροκήρυξη της θέσης Β, λόγω του ότι οι υποψήφιοι για τη συγκεκριμένη θέση δεν 

πληρούν τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

Γ) Την ανάρτηση των οριστικών αποτελεσμάτων στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ (έτσι όπως αυτά 

αποτυπώνονται στο συνημμένο πίνακα). 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ – ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  

α) Γραφείο Προέδρου 

β) Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου 

γ) Γενική Διεύθυνση Δραστηριοτήτων και Τεχνικών Έργων 

δ) ΤΤΣΕΠ 

ε) Ν.Υ. 

στ) Ομάδα Έργου ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΠ 7, ΑΠ 8, ΑΠ 9 

 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΣ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 

             ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΝΤΖΑΣ 


